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Wykonawcy ubiegajgcy si¢ o udzielenie
zaméwienia publicznego

Znak postepowania: 1ZP.271.7.2022

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w Irybie podstawowym
bez negocjacji o wartosci zamdowienia nie przekraczajgcego progow unijnych zgodnie z ustawq z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdéin. zm.)
na wykonanie  robét budowlanych dla zadania pn.: , Rozbudowa stacji uzdatniania wody

w Slgdkowicach”.

Szanowni Panstwo,

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz

z odpowiedziami na pytania zadane w dniu 29.06.2022 r.:

Pytanice 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany objetosci zbiornika retencyjnego z 200 m° na 150 m’
wraz z podstawowymi jego parametrami takimi jak wysokos¢ i rednica?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany objgtosci zbiornika retencyjnego z 200 m>na 150 m’.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy, z uwagi na brak mozliwosci zrealizowania zamdwienia w zakresie zbiornika
retencyjnego (czas realizacji), dopuszcza mozliwo$é wydluzenia czasu realizacji okreslonego
w projekcie umowy na 150 dni od momentu podpisania umowy na okres jednego roku od podpisania

umowy?

Odpowiedz:
W szczegblnie uzasadnionych przypadkach Zamawiajacy rozwazy mozliwo$¢ wydluzenia terminu
zakonczenia robdt budowlanych dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy, z uwagi na koniecznos¢ uzupelnienia aktywnego zloza filtracyjnego, moze podac
rodzaj obecnie pracujacego zloza oraz szacunkowg ilos¢ zloza do uzupelnienia w celu zapewnienia
prawidlowej pracy filtrow?



Odpowiedz:

Obecna zasypka filtréw to zasypka zwirowa. Srednica filtréw 1,2 m. Wysokos¢ zasypki ok. 0,8-1,1 m.

Objetos¢ zasypki w jednym filtrze ok. 1,24 m®. Ztoze aktywne w jednym odzelaziaczu 20%, tj. 0,25
3

m’.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy, z uwagi na zakres prac i minimalny czas realizacji- 1 rok dopuszcza mozliwosé
etapowania prac i rozliczania z wykonawca na podstawie trzech odbioréw faktur czesciowych?

Odpowiedz:

W' szczegolnie uzasadnionych przypadkach Zamawiajacy rozwazy mozliwo$é etapowania prac
i rozliczenia na podstawie odbioréw czesciowych.
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